
小学生 男子 

 
 

第４３回 全国白川ダム湖畔マラソン大会 リザルト
 

 
種目 ５ｋｍ

令和７年５月２５日（日）

 スタート時刻 １０時０５分 エントリー２３４名

 
部門 

順位
No. 氏名 総合記録 居住地 所属

 
1 5005 嶋貫 新大 0:20:15 飯豊町 飯豊ジュニアレーシングクラブ

 
2 5007 若山 尊 0:23:01 飯豊町 飯豊ドリームズ野球スポ少

 
3 5003 三澤 叶侑 0:24:16 飯豊町  

 
4 5013 堀 翔湊 0:24:30 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
5 5008 安仲 歩 0:25:32 飯豊町 飯豊ドリームズ野球スポ少

 
6 5011 嶋貫 煌 0:27:55 飯豊町 飯豊ドリームズ野球スポ少

 
7 5024 土田 絢澄 0:28:50 飯豊町 飯豊町陸上スポ少

 
8 5025 山口 采希 0:28:50 飯豊町 飯豊町陸上スポ少

 
9 5023 小関 慶翼 0:28:50 飯豊町 飯豊町陸上スポ少

 
10 5018 渡部 凛太郎 0:29:00 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
11 5001 木村 惟吹 0:29:18 上山市  

 
12 5022 若山 陽輝 0:29:29 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
13 5017 八嶋 諒桜 0:30:24 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
14 5020 手塚 進越 0:31:06 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少



小学生 女子 

中学生 男子 

 
15 5012 舩山 澄春 0:31:09 飯豊町 飯豊ドリームズ野球スポ少

 
16 5002 木村 咲哉 0:31:16 上山市  

 
17 5016 長岡 知亮 0:31:48 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
18 5014 菅野 翔真 0:33:17 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
19 5027 小松 剛士 0:33:18 飯豊町 飯豊柔道スポ少

 
20 5015 佐藤 蒼恣 0:33:19 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
21 5004 鈴木 絢翔 0:33:46 飯豊町  

 
22 5026 浅野 敦生 0:36:46 飯豊町 飯豊柔道スポ少

 
23 5021 山口 哲人 0:37:03 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
24 5019 大瀧 叶真 0:40:36 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
25 5028 庄司 歩叶 0:40:42 飯豊町 飯豊柔道スポ少

 
26 5010 蒲生 幸大 0:46:44 飯豊町 飯豊ドリームズ野球スポ少

 
27 5009 五十嵐 太凰 0:46:44 飯豊町 飯豊ドリームズ野球スポ少

 
1 5102 鈴木 花凛 0:29:00 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
2 5103 手塚 有彩 0:33:00 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
3 5104 舟山 海唯 0:33:04 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
4 5101 大谷部 心詩 0:33:05 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
5 5105 菅 楓月 0:38:28 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
1 5202 渡部 将 0:17:23 高畠町 高畠中学校



 
2 5204 和田 明真 0:18:21 南陽市 南陽東置賜駅伝ジュニア

 
3 5206 石井 櫂 0:19:04 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
4 5221 田林 叶真 0:20:27 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
5 5218 菊地 透瑚 0:21:10 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
6 5213 伊藤 夢琉 0:22:03 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
7 5230 八嶋 柚俐 0:22:07 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
8 5226 佐藤 律樹 0:22:33 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
9 5203 鈴木 璃久 0:24:15 高畠町 ハマダアスリートクラブ

 
10 5223 新沼 絢斗 0:24:21 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
11 5209 髙橋 空真 0:24:28 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
12 5225 木村 文飛 0:24:57 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
13 5207 伊藤 新琉 0:25:06 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
14 5229 舩山 龍尋 0:25:21 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
15 5212 五十嵐 琉生 0:25:28 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
16 5231 渡部 瑠斗 0:26:12 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
17 5224 井上 歩武 0:26:57 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
18 5201 大場 結登 0:27:08 塩竈市 チーム大場

 
19 5228 中澤 良紀 0:28:03 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
20 5232 伊藤 稜真 0:29:10 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
21 5234 山口 瑛久 0:29:25 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
22 5239 横山 結音 0:29:47 飯豊町 飯豊中学校 3 年



中学生 女子 

 
23 5216 渡辺 陽太 0:29:50 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
24 5205 舟山 陽 0:29:58 小国町  

 
25 5222 手塚 湊太 0:30:14 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
26 5215 横澤 尭彦 0:30:57 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
27 5214 小松 慶治 0:30:57 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
28 5238 横澤 遥彦 0:32:36 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
29 5208 遠藤 祐歩 0:32:40 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
30 5211 長谷川 清陽 0:32:46 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
31 5233 梅津 颯助 0:34:51 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
32 5237 本間 心結 0:34:52 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
33 5217 小浦 匠真 0:35:57 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
34 5210 髙橋 陽向 0:36:31 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
35 5236 渋谷 悠流 0:37:04 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
1 5306 三澤 夢 0:22:10 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
2 5305 長岡 莉亜奈 0:22:22 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
3 5317 堀 陽葵 0:23:11 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
4 5316 嶋貫 夢 0:25:51 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
5 5304 田林 杏璃 0:25:54 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
6 5318 堀江 笑永 0:29:18 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
7 5313 中村 莉珠 0:29:35 飯豊町 飯豊中学校 2 年



 
8 5315 渡部 芹菜 0:29:46 飯豊町 飯豊中学校 2 年

 
9 5331 梅津 結衣菜 0:33:01 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
10 5323 後藤 かがり 0:33:01 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
11 5301 伊藤 希唯 0:34:48 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
12 5332 大谷部 麗奈 0:35:26 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
13 5336 鈴木 紅蘭 0:35:27 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
14 5308 鈴木 歩奈 0:38:10 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
15 5309 髙橋 結愛 0:38:10 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
16 5328 安部 颯希 0:38:28 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
17 5321 菅野 千夏 0:39:00 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
18 5337 舩山 莉蘭 0:39:00 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
19 5338 本間 るい 0:39:01 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
20 5320 五十公野 月 0:40:20 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
21 5333 小方 愛唯 0:40:20 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
22 5330 伊藤 愛琉 0:40:22 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
23 5334 菊地 蓮彩 0:40:22 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
24 5312 渡部 結愛 0:40:38 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
25 5311 樋口 果子 0:40:38 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
26 5322 小関 彩愛 0:43:41 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
27 5319 五十嵐 莉心 0:43:41 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
28 5326 髙橋 優那 0:44:41 飯豊町 飯豊中学校 3 年



高校・一般男子（39 歳以下） 

 
29 5325 島貫 杏南 0:44:41 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
30 5324 志田 心優 0:44:41 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
31 5303 佐藤 莉桜 0:46:05 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
32 5307 齋藤 優羽 0:46:05 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
33 5302 小松 稟 0:46:05 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
34 5310 沼澤 陽美歌 0:46:05 飯豊町 飯豊中学校 1 年

 
35 5329 安藤 翔子 0:46:38 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
36 5335 佐藤 悠花 0:46:38 飯豊町 飯豊中学校 3 年

 
1 5402 我妻 尚哉 0:18:21 高畠町  

 
2 5404 浜田 将尚 0:18:38 高畠町 ハマダアスリートクラブ

 
3 5406 伊藤 俊太 0:19:07 米沢市  

 
4 5407 金野 伸 0:21:40 飯豊町  

 
5 5421 安孫子 大樹 0:21:40 南陽市 株式会社デンソー山形

 
6 5435 手塚 情 0:22:06 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
7 5405 高橋 陽飛 0:22:17 高畠町  

 
8 5403 南波 和也 0:23:36 米沢市 米沢ＪＡＭ

 
9 5422 鈴木 優 0:23:48 長井市 株式会社デンソー山形

 

10 5432
ヒガシ フェリ

ペ
0:23:57 長井市 株式会社デンソー山形

 
11 5423 須貝 雄飛 0:24:10 長井市 株式会社デンソー山形



 
12 5426 嵐田 悠聖 0:25:02 南陽市 株式会社デンソー山形

 
13 5428 孫田 拓人 0:25:06 長井市 株式会社デンソー山形

 
14 5409 舟山 和 0:25:32 小国町  

 
15 5418 高橋 春貴 0:25:37 長井市 株式会社デンソー山形

 
16 5415 菅野 則孝 0:25:49 長井市 株式会社デンソー山形

 
17 5437 本間 晴輝 0:26:16 飯豊町 飯豊柔道スポ少

 
18 5429 関 湧哉 0:26:22 長井市 株式会社デンソー山形

 
19 5434 加藤 慶也 0:26:34 小国町 株式会社デンソー山形

 
20 5430 青木 智弥 0:27:49 白鷹町 株式会社デンソー山形

 
21 5427 舩山 駿也 0:28:05 長井市 株式会社デンソー山形

 
22 5420 荒木 大介 0:28:06 南陽市 株式会社デンソー山形

 
23 5431 高橋 智志 0:28:12 南陽市 株式会社デンソー山形

 
24 5424 横山 尚斗 0:28:43 長井市 株式会社デンソー山形

 
25 5401 中村 新 0:28:56 米沢市  

 
26 5408 横山 佑真 0:29:13 飯豊町  

 
27 5433 青木 知彦 0:29:34 長井市 株式会社デンソー山形

 
28 5419 福田 大樹 0:32:24 米沢市 株式会社デンソー山形

 
29 5414 戸田 雄大 0:32:25 南陽市 株式会社デンソー山形

 
30 5438 舩山 達郎 0:33:41 飯豊町 飯豊中学校

 
31 5417 小川 頼武 0:36:30 南陽市 株式会社デンソー山形

 
32 5416 海老名 裕也 0:36:30 白鷹町 株式会社デンソー山形



高校・一般女子（39 歳以下） 

一般男子（40～59 歳） 

 
33 5425 佐藤 大介 0:37:31 長井市 株式会社デンソー山形

 
34 5411 山内 絋幸 0:44:41 飯豊町  

 
35 5410 渡部 航輝 0:44:41 飯豊町  

 
36 5413 山口 広貴 0:44:42 飯豊町  

 
1 5503 ゴー ティ ヒエン 0:33:04 米沢市  

 
2 5501 大場 結加 0:33:11 塩竈市 チーム大場

 
3 5502 井上 愛美 0:36:20 米沢市  

 
4 5504 ブイティトゥイー 0:38:18 米沢市  

 
5 5508 茨木 星那 0:38:34 飯豊町 飯豊中学校

 
6 5506 山口 親 0:40:39 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
7 5507 佐藤 菜月 0:47:10 飯豊町 飯豊中学校

 
1 5621 小野 卓将 0:17:33 河北町 河北 WMD

 
2 5605 早田 洋平 0:18:24 相馬市 相馬市役所

 
3 5615 高橋 和生 0:18:54 米沢市 米沢ＪＡＭ

 
4 5616 舩山 晃一 0:20:03 米沢市 米沢ＪＡＭ

 
5 5602 柴田 正男 0:20:07 天童市 Ｗａｉｔｏｓ

 
6 5606 伊藤 敬太 0:20:47 小国町  

 
7 5609 島貫 啓 0:21:18 米沢市  

 
8 5622 阪野 邦和 0:22:05 高畠町  



 
9 5614 我妻 将仁 0:22:19 米沢市 米沢ＪＡＭ

 
10 5627 味田 勝徳 0:22:40 飯豊町  

 
11 5617 梅津 健志 0:23:26 米沢市 米沢ＪＡＭ

 
12 5630 村上 司 0:24:05 飯豊町 株式会社デンソー山形

 
13 5613 遠藤 克裕 0:24:27 上山市  

 
14 5623 吉田 透 0:24:33 南陽市

 
15 5632 根岸 健豪 0:26:12 飯豊町 飯豊ドリームズ野球スポ少

 
16 5601 上野 英行 0:27:06 北上市  

 
17 5603 佐藤 真人 0:27:15 川西町  

 
18 5618 阿部 孝昭 0:27:41 仙台市  

 
19 5610 栗城 雄一 0:29:18 福島市 資源研

 
20 5604 尾形 吉幸 0:29:22 長井市  

 
21 5608 木村 明博 0:31:16 上山市  

 
22 5625 高橋 浩 0:31:40 山形市 チーム手ノ子

 
23 5634 山口 幸則 0:32:45 飯豊町 いいでミニバスケットボールスポ少

 
24 5635 新野 幸博 0:33:30 飯豊町 飯豊中学校

 
25 5626 舟山 俊哉 0:34:29 小国町  

 
26 5607 土屋 勇介 0:34:46 仙台市  

 
27 5611 大場 和幸 0:35:31 塩竈市 チーム大場

 
28 5619 酒井 芳朗 0:37:15 南陽市  

 
29 5628 今泉 ツトム 0:44:02 長井市  



一般女子（40～59 歳） 

一般男子（60 歳以上） 

 
1 5706 植頭 由佳 0:23:53 いわき市  

 
2 5703 五十嵐 絵美 0:28:55 米沢市 米沢ＪＡＭ

 
3 5709 舟山 恵理子 0:31:18 飯豊町 株式会社デンソー山形

 
4 5707 大谷 留美 0:31:22 飯豊町  

 
5 5704 田村 由美 0:32:09 登米市  

 
6 5711 東海林 美幸 0:32:34 飯豊町 飯豊中学校

 
7 5705 小野 恵 0:33:32 米沢市  

 
8 5710 今 優子 0:37:14 飯豊町 飯豊中学校

 
9 5701 大場 慶子 0:38:03 塩竈市 チーム大場

 
10 5708 二瓶 美奈子 0:38:06 飯豊町  

 
1 5806 鈴木 明一 0:20:24 山形市 山形銀行ＲＣ

 
2 5801 斉藤 正幸 0:21:16 村上市 日立陸上部

 
3 5829 小松 正義 0:25:13 飯豊町 飯豊中学校

 
4 5807 小松 晃 0:25:54 米沢市  

 
5 5819 大谷部 勉 0:26:05 飯豊町  

 
6 5820 安達 正敏 0:26:06 山形市  

 
7 5826 渡部 健 0:26:41 米沢市  

 
8 5813 長岡 秀一 0:27:10 長井市  

 
9 5823 伊藤 征義 0:28:34 小国町  



一般女子（60 歳以上） 

 
1 5901 鹿内 幸子 0:33:59 米沢市 ナーシングホームさんゆう

 
2 5902 大石 弘美 0:37:35 長井市  

 
10 5804 八巻 忠義 0:29:03 国見町  

 
11 5815 山崎 秀樹 0:29:13 米沢市  

 
12 5818 近野 晃 0:29:27 米沢市  

 
13 5808 佐藤 勝雄 0:30:05 山形市 飯塚走ろう会

 
14 5821 浜田 靖二 0:30:57 燕市  

 
15 5816 戸借 清策 0:33:04 白鷹町 ゆるり会

 
16 5805 結城 晋太郎 0:33:36 山形市 霞城ＥＲＣ

 
17 5803 金子 裕人 0:34:09 米沢市  

 
18 5814 小川 久義 0:34:17 上山市  

 
19 5824 元木 としお 0:34:38 東根市  

 
20 5802 設楽 雄一 0:35:24 山形市 チームシロ

 
21 5827 佐藤 道雄 0:37:12 長井市  

 
22 5810 佐藤 敬一 0:37:58 村上市  

 
23 5828 丸川 幹雄 0:42:35 長井市  


